ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 22 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biệt phái viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành

phố Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân thành phố: số 62/2022/QĐ-

UBND ngày 02/11/2022 ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức

bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc thành phố Hải Phòng; số 36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024

sửa đổi bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 62/2022/QĐ-

UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố;

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biệt phái bà Vương Lệ Hằng, sinh ngày 26/9/1983;

Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Giáo dục mầm non;

Chức danh, đơn vị công tác: Viên chức Trường Mầm non Trần Thành Ngọ;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

2

Đến công tác tại phòng Văn hóa - Xã hội, nhiệm vụ cụ thể do Trưởng

phòng Văn hoá - Xã hội phân công;

Thời gian biệt phái: Không quá 03 năm, từ ngày 23/9/2025;

Bà Vương Lệ Hằng có trách nhiệm bàn giao công việc đang thực hiện cho

Hiệu trưởng Trường Mầm non Trần Thành Ngọ theo quy định.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Vương Lệ Hằng do

Trường Mầm non Trần Thành Ngọ tiếp tục chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường; Trưởng các phòng: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn hóa - Xã hội;

Hiệu trưởng Trường Mầm non Trần Thành Ngọ và bà Vương Lệ Hằng căn cứ

Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong Doanh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-22T17:56:22+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Phong Doanh<nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-23T08:20:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:20:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!